
Foto je pouze ilustrativní.

5let fiat
záruka

AKČNÍ VERZE PANDA COLD SE ZIMNÍ VÝBAVOU BEZ PŘÍPLATKU

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY
SINCOM MOTORIZACE PALIVO POHON PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ  CENA

PANDA

319.1PH.6 1.0 FIREFLY 70 k BENZÍN/HYBRID PŘEDNÍ 6st. manuální 358 900 329 900

319.1PL.6 1.2 LPG 69 k BENZÍN/LPG PŘEDNÍ 5st. manuální 383 900 364 900

PANDA COLD

319.1TH.6 1.0 FIREFLY 70 k BENZÍN/HYBRID PŘEDNÍ 6st. manuální 363 900 329 900

CROSS COLD*

319.1YT.6 0.9 TWINAIR 85 k BENZÍN 4x4 6st. manuální 543 900 494 900

(RED)

319.1RH.6 1.0 FIREFLY 70 k BENZÍN/HYBRID PŘEDNÍ 6st. manuální 433 900 409 900

FIAT PANDA

Ceník platí od 1. 5. do 31. 5. 2023

*k dispozici později

*

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 5 700 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.



Standardní a volitelná výbava   
PANDA PANDA PANDA COLD CROSS COLD (RED)

Obj. Kód PAKETY 1.0 HYBRID 70K 1.2 LPG 69K 1.0 HYBRID 70K 0.9 TA 85K 4x4 1.0 HYBRID 70K

4U8

Paket Style  
(zatmavená zadní okna, přední mlhové světlomety, 15'' stylová 
ocelová kola ''City Life'' (185/55 R15), černé střesní ližiny, kryty 
vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie, specifické boční 
ochranné lišty)

15 000 15 000 – – –

A9N

Paket Style Cold   
(zatmavená zadní okna, 15‘‘ stylová ocelová kola‚‘‘City Life‘‘ 
(185/55 R15), černé střesní ližiny, kryty vnějších zpětných 
zrcátek v barvě karoserie, specifické boční ochranné lišty)

– – 15 000 – –

51L

Paket Tech  
(UConnect 7‘‘ multifunkční dotykový displej, DAB, USB, 
Bluetooth, funkce zrcadlení telefonu, jednozónová automatická 
klimatizace s pylovým filtrem, ovládání audiosystému 
na volantu, dešťový a světelný senzor)

15 000 15 000  15 000 15 000 –

51M

Paket CROSS look 
(přední a zadní nárazník ve stylu „cross“, přední mlhová 
světla, červené tažné háčky, 15“ stylové ráfky z lehkých slitin 
s pneumatikami 175/65 R15, zatmavená zadní okna, černé 
střesní ližiny, kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie, 
specifické boční ochranné lišty, lemy blatníků ve stylu „cross“)  
*dostupné pouze v kombinaci s pakety Tech (51L) + Comfort (51K)

36 000 – – – –

AB4

Paket Cross look Cold 
(přední a zadní nárazník ve stylu „cross“, červené tažné háčky, 
15“ stylová kola s pneumatikami 175/65 R15, zatmavená 
zadní okna, černé střesní ližiny, kryty vnějších zpětných zrcátek 
v barvě karoserie, specifické boční ochranné lišty, lemy blatníků 
ve stylu „cross“) *dostupné pouze v kombinaci s pakety Tech 
(51L) + Comfort (51K)    

– – 30 500 – –

51K

Paket Comfort 
(zadní parkovací senzory, skládací a odnímatelná místná 
lavice, tři bezpečnostní pásy a hlavové opěrky vzadu, výškově 
nastavitelné sedadlo řidiče) *váže 041

11 500 –  11 500 11 500 –

56S

Paket Comfort RED  
(zatmavená zadní okna, elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka, dešťový a světelný senzor, zadní parkovací 
senzory)

– – – – 11 500

7X1

Speciální výbava (RED) 
– logo (RED) na B–sloupku 
– kryty vnějších zpětných zrcátek v červené barvě 
–  černá látková sedadla Seaqual Yarn s monogramem Fiat  

a s červeným lemováním
– antibakteriální úprava volantu a sedadel

– – – – S

Speciální výbava COLD  
(vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný prostor stěračů, vyhřívaná 
vnější zpětná zrcátka, přední mlhové světlomety, adaptace 
pro chladné počasí a vysoký středový panel mezi řidičem 
a spolujezdcem)

– – S S –

PANDA PANDA PANDA COLD CROSS COLD (RED)
Obj. Kód BEZPEČNOST 1.0 HYBRID 70K 1.2 LPG 69K 1.0 HYBRID 70K 0.9 TA 85K 4x4 1.0 HYBRID 70K

500 Airbag řidiče S S S S S

502 Airbag spolujezdce S S S S S

614 Okenní airbagy S S S S S

392 ESC S S S S S

508 Zadní parkovací senzory Paket
Comfort 6 000 Paket  

Comfort
Paket

Comfort
Paket

Comfort

XCP Funkce připomenutí bezpečného pásu pro všechna sedadla S S S S S

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Standardní a volitelná výbava   
PANDA PANDA PANDA COLD CROSS COLD (RED)

Obj. Kód KOMFORT A FUNKČNÍ PRVKY 1.0 HYBRID 70K 1.2 LPG 69K 1.0 HYBRID 70K 0.9 TA 85K 4x4 1.0 HYBRID 70K

008 Dálkové ovládání centrálního zamykání S S S S S

043 Mechanicky ovládaná vnější zpětná zrcátka S* S – – S

041  Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 2 500 – S S Paket Comfort RED

028 Elektricky ovládaná přední okna S S S S S

025 Manuální klimatizace s protipylovým filtrem S* S* S* S* –

140 Automatická klimatizace s protipylovým filtrem Paket Tech Paket Tech Paket Tech Paket Tech S

5BH Ovládání audio/telefonu na volantu Paket Tech Paket Tech Paket Tech Paket Tech S

011 Výškově nastavitelný volant S S S S S

029 Vyhřívané zadní sklo S S S S S

BNH Volič režimu jízdy (standard pro 4x4) – – – S –

939 ELD – elektronická uzávěrka diferenciálu (standard pro 4X4) – – – S –

7B2 Monitoring tlaku v pneumatikách S S S S S

5DE Stop&Start S S S S S

PANDA PANDA PANDA COLD CROSS COLD (RED)
Obj. Kód EXTERIÉR 1.0 HYBRID 70K 1.2 LPG 69K 1.0 HYBRID 70K 0.9 TA 85K 4x4 1.0 HYBRID 70K

0R4 14" ocelová kola (175/65 R14) S* S* S* – –

1M8 15" stylová kola (částečně černá) s pneumatikami 175/65 R15 Paket Cross look – Paket Cross look S S

1M0 15'' stylová kola  ''City Life'' (185/55 R15) 3 000 / Paket Style 3 000 / Paket Style 3 000 / Paket Style – –

499 Kit Fix&Go – sada na opravu pneumatik S S S S S

803 Dojezdové rezervní kolo 4 000 – 4 000 4 000 4 000

5CH Bílá pastelová Gelato 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

5CJ Černá pastelová Cinema 0 0 0 0 0

1WY Červená pastelová Passione 
(Pouze pro Cross nebo s paketem Cross look) 9 000 – 9 000 9 000 9 000

10N Tmavě šedá metalická Maestro 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000

1WX Tmavě zelená metalická Foresta  
(Pouze pro Cross nebo s paketem Cross look) 13 000 – 13 000 13 000 –

3YS Modrá metalická Italia  
(Pouze pro Cross nebo s paketem Cross look) 13 000 – 13 000 13 000 –

357 Černé střešní ližiny (základní) Paket Style / 
Cross look Paket Style Paket Style / 

Cross look S S

4YD Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě S* S* S* – –

5J8 Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie Paket Style / 
Cross look Paket Style Paket Style / 

Cross look S –

097 Přední mlhové světlomety Paket Style / 
Cross look Paket Style S S S

5BY Senzor venkovní teploty S S S S S

101 Stěrač na zadním oknu S S S S S

876 Nárazníky v barvě karosérie S S S S S

927 Specifické boční ochranné lišty Paket Style / 
Cross look Paket Style Paket Style / 

Cross look S S

0L6 Logo Hybrid (pouze pro Hybrid) S – S – S

PANDA PANDA PANDA COLD CROSS COLD (RED)
Obj. Kód INTERIÉR 1.0 HYBRID 70K 1.2 LPG 69K 1.0 HYBRID 70K 0.9 TA 85K 4x4 1.0 HYBRID 70K

2PX Audiosystém J10 s 5" displejem, rádio FM + DAB, USB, 
Bluetooth (bez dotykového displeje) S* S* S* S* –

1SB Audiosystém UConnect se 7" multifunkčním dotykovým 
displejem, FM + DAB, USB, Bluetooth, funkce zrcadlení telefonu Paket Tech Paket Tech Paket Tech Paket Tech S

465 Vysoký středový panel mezi řidičem a spolujezdcem – 
standard s vyhřívanými sedadly – – S S –

4M6 Zrcátko na protisluneční cloně spolujezdce S S S S S

823 Zásuvka 12V S S S S S

PANDA PANDA PANDA COLD CROSS COLD (RED)
Obj. Kód OSTATNÍ 1.0 HYBRID 70K 1.2 LPG 69K 1.0 HYBRID 70K 0.9 TA 85K 4x4 1.0 HYBRID 70K

112 Elektrický posilovač řízení S S S S S

030 Tónovaná skla S S S S S

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace  
PANDA CROSS

MOTORIZACE 1.0 70 k BSG 12D 1.2 8v 69 k LPG 12C 0.9 TwinAir 85 k 4X4

MOTOR Benzin/Hybrid Benzin LPG Benzin

Objem válců (cm3) 999 1242 875

Počet válců, uspořádání 3, v řadě 4, v řadě 2, v řadě

Úroveň emisí Euro 6E Euro 6E Euro 6E

Vrtání x zdvih (mm) 70 x 86.5 70,8 x 78.9 80.5 x 86

Kompresní poměr 12:1 11,1:1 10 : 1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 51 (70) 6000 51 (69) 5500 63 (85) 5500

Maximální točivý moment v Nm (kgm) při ot/min 92 (9,38) 3500 102 (10,4) 3000 10,4 (102) 3000 145 (14.8) 1900

Vstřikování paliva MPI MPI Multiair

ŘÍZENÍ

Typ hřebenové řízení s elektrickým posilovačem Dualdrive™

Průměr otáčení (m) 9,3 9,3 9,7

Poháněná náprava přední přední 4x4

Převodovka: počet přev. stupňů 6 + zpátečka 5 + zpátečka 6 + zpátečka

KAROSÉRIE

Rozvor náprav (mm) 2 300 2 300 2 300

Rozchod kol: vpředu / vzadu (mm) 1 409 / 1 407 1 409 / 1 407 1 403 / 1 406

Délka (mm) 3 635 3 635 3 705

Šířka / se zpětnými zrcátky (mm) 1 643 / 1 882* 1 643 / 1 882* 1 662 / 1 882*

 Výška (mm) 1 551 1 551 1 657

Objem zavazadlového prostoru VDA (dm3) min / max 225 200 225 / 870

Pohotovostní hmotnost (kg) 980 1 000 1 090

Maximální hmotnost bržděného / nebržděného přívěsu (kg) – – 800 / 400

PODVOZEK

Zavěšení kol vpředu nezávislé zavěšení předních kol McPherson

Zavěšení kol vzadu torzní příčka

Brzdy:

Přední: ø mm Kotoučové D257 x 22 
(ventilované) Kotoučové D257 x 12 Kotoučové D257 x 22 

(ventilované)

Zadní: ø mm Bubnové T 203 Bubnové T 203 Kotoučové D240 x 11

Pneumatiky 175/65 R14 (86T) 175/65 R14 (86T) 175/65 R15 84H (88T)

VÝKON A SPOTŘEBA

Objem palivové nádrže (l) 38 37 38 35

Maximální rychlost (km/h) 164 164 164

Zrychlení (s): 0–100 km/h 13,9 14,5 12,7

WLTP kombinovaná spotřeba (l/ 100 km) 4,9 6,5–6,7 7,2–7,4 6,9

Kombinované Emise CO2 WLTP (g/km) 129,3 132–135 117–119 156

ELEKTRICKÝ SYTÉM (12V)

Kapacita baterie (Ah) 50 50 60

Alternátor (A) 300 90 120

Váš prodejce

*ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky 
není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více 
informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31. 05. 2023. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: Operativní leasing 5 700 Kč měsíčně pro model Fiat 
Panda 1.0 Firefly 70k MAN6, ceníková cena vozidla vč. DPH 358 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000 km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Fiat.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti 
tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne autorizovaný prodejce vozidel Fiat, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení 
v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice 
WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, 
mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.


